

WSZ-EP-47/.....902.../2016

Konin, 09 WRZ. 2016

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 5 225 000 euro na dostosowanie pomieszczeń w budynku Oddziału Chorób Płuc przy ul. Szpitalnej 45 w Koninie na Oddział Obserwacyjno-Zakaźny z Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym i Izbą Przyjęć (przeniesienie Oddziału z ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1) (nr sprawy: WSZ-EP-47/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1020), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Niniejszym, wnosimy o udzielenie zgody na zmianę zapisu § 9 pkt 1.1 SIWZ o treści: „Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedno zamówienie, którego przedmiotem były roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie, remoncie oddziału/zakładu szpitala o wartości nie mniejszej niż 2 500 000 zł brutto”

na zapis o treści: "Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedno zamówienie, którego przedmiotem były roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie, remoncie budynku użyteczności publicznej o wartości nie mniejszej niż 4 000 000 zł brutto”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy opracowanie treści i formy karty gwarancyjnej o której jest mowa w §17 pkt 7 wzoru umowy leży po stronie wykonawcy? Jeśli nie to prosimy o dołączenie wzoru karty gwarancyjnej do dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że opracowanie treści i formy karty gwarancyjnej o której mowa w §17 pkt 7 projektu umowy leży po stronie wykonawcy.

3. Jaki jest procentowy udział środków Budżetu Województwa Wielkopolskiego we współfinansowaniu tego zadania według umowy o nr DZ.IV/42/W/2016 z dnia 24.06.2016r. i ile wynosi?

Odpowiedź: Na tym etapie postępowania procentowy udział nie został określony.



4.. Czy istnieje możliwość przeniesienia wierzytelności z tytułu zapłaty za wykonane roboty na osoby trzecie (cesja)?

Odpowiedź: Na zasadach określonych w §18 pkt 5 projektu umowy.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka

Sporządziła: R. Janik